502
УР
О
ВН
ЕМ
ЕР
Ы
Сертификаты и разрешительные документы

ЕР
Ы
Пример заказа
ЭЛЕМЕР-УР-31 — М1 2000 — — — PGM/ PGM DN50 02 — ТУ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
ЭЛЕМЕР-УР-31 Exd М3 5000 — — — КБ-17/ КБ-17 DN150 02 360П ТУ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. Тип прибора
2. Вид исполнения: (таблица 2)
3. Код модификации: (таблица 1)
• «М1» (исполнение антенны Ду 50 (температура измеряемой среды: –40…+60 °С))
• «М2» (исполнение антенны Ду 100 (температура измеряемой среды: –40…+60 °С))
• «М3» (исполнение антенны Ду 150 (температура измеряемой среды: –40…+60 °С))
• «М4» (исполнение антенны с нижней площадкой, Ду 50 (фланец DN 50, под уплотнения: Ф, П (п. 5), (температура из-
меряемой среды: –40…+90 °С))
• «М5» (исполнение антенны с нижней площадкой, Ду 100 (фланец DN 100 под уплотнения: Ф, П или фторопластовое
окно Ф4 (п. 5), (температура измеряемой среды: –40…+90 °С))
4. Рабочий диапазон уровня, мм. (высота резервуара в диапазоне от 500 до 20000 мм.)
5. Код материала монтажных частей (таблица 4)
6. Выходной сигнал: «—» (4…20 мА, Modbus RTU)
7. Код индикации: «—» (без индикации)
8. Тип кабельных вводов: (таблица 3)
9. Код комплекта монтажных частей для присоединения к процессу (таблица 4)
10. Код материала погружной части (антенны): «02» (Сталь 12Х18Н10Т по ГОСТ 5632-72)
11. Дополнительные стендовые испытания в течение 360 ч:
• «—» (без испытаний)
• «360П» (испытания в течение 360 ч)
12. Технические условия ТУ 26.51.52-175-13282997-2018
Приложение 1
149